

## Płonące Los Angeles: Straży pożarnej brakuje sprzętu - darowizny do Ukrainy były ważniejsze

- 10 stycznia 2025 r.



Obraz symboliczny (C) R24/SI

**Lewicowy burmistrz Los Angeles wydaje ogromne sumy na programy dla bezdomnych, podczas gdy straż pożarna jest ograniczana. Jednocześnie w ostatnich latach rozdaje pilnie potrzebny sprzęt strażacki w Ukrainie. Polityczna niegospodarność, która ma teraz katastrofalne konsekwencje.**

W Mieście Aniołów wybuchł pożar i tym razem nie jest to hollywoodzki spektakl. W miarę jak płomienie pożerają Los Angeles, odsłania się przerażający obraz złego zarządzania, niewłaściwych priorytetów i miasta, które zaniedbało swoje podstawowe zadania. Historia politycznej krótkowzroczności, która ma teraz śmiertelne konsekwencje.

Liczby są oszałamiające: ponad 130 000 osób w ucieczce, setki tysięcy bez prądu i cztery duże pożary szalejące jednocześnie - obecnie w Eaton, Palisades, Woodley, Hurst i Hollywood Hills - które utrzymują milionową metropolię w napięciu. Jednak zamiast potężnej straży pożarnej, mieszkańcy mają do czynienia z pustymi hydrantami i przeciążonymi służbami ratunkowymi.

Co więcej, podczas gdy strażacy desperacko walczą o wodę i sprzęt, część ich pilnie potrzebnego sprzętu jest przechowywana tysiące kilometrów dalej w ukraińskich magazynach. W marcu 2022 r. miasto hojnie wysłało "nadwyżki" sprzętu: węże, hełmy, sprzęt ochronny, a nawet kompletne wozy strażackie. Jak widzimy dzisiaj, była to fatalna decyzja.

 **Kylie Jane Kremer na**   
KylieJaneKremer

Subskrybuj  

Gavin Newsome dał Ukrainie wozy strażackie.

Ten post jest od 6/1/2024

WTF się HAPPING!!!!!!

 **Amerykańskie pogotowie ratunkowe ...** - Ambulanc... - ) Cze 22, 2024 r.

Ekscytujące wiadomości do podzielenia się. Dzięki ?kerncountyfire wkrótce będziemy mieli nasz pierwszy wóz strażacki z Kalifornii. Jesteśmy bardzo wdzięczni za darowiznę i czekamy na wóz strażacki typu 3 w ręce ukraińskich strażaczy. CALFIRE\_CHCHIEF ?CAGovernor ?U24\_gov\_ua - informacje



7:26 AM - 8 stycznia, 2025 - ;) **115,9 kg** Widoki

Demokratyczna burmistrz Karen Bass [wyznaczyła własne priorytety](#): Budżet straży pożarnej został zmniejszony o 17 milionów dolarów - z 837 do 819 milionów dolarów. Pierwotnie chciała nawet obciąć 23 miliony. Jednocześnie udostępniono 1,3 miliarda dolarów na programy dla bezdomnych - z czego połowa, jak stwierdził miejski audytor, pozostała niewykorzystana. Groteskowa pomyłka w alokacji zasobów.

Dramatyczne sceny rozegrały się w ekskluzywnym Pacific Palisades. "Hydranty padły" - rozpaczał jeden ze strażaków. Trzy główne zbiorniki wody, każdy wypełniony około milionem galonów, wyschły jeden po drugim: pierwszy o 16:45, drugi o 20:30, a ostatni o 3 nad ranem. "Mieliśmy ogromną presję na nasz system", próbuje usprawiedliwić Janisse Quiñones, główny inżynier w wodociągach. Czterokrotność normalnego zapotrzebowania w ciągu 15 godzin spowodowałaby przeciążenie systemu.

Deweloper Rick Caruso, którego rodzina również ucierpiała w płomieniach, [nie szczędzi mocnych słów](#): "To jest okno na systemowy problem w mieście - nie tylko złe zarządzanie, ale nasza infrastruktura jest zniszczona". Jego córka straciła dom, jego centrum handlowe zostało uszkodzone, a wiele budynków w Palisades legło w gruzach. Radna Traci Park idzie dalej: "Chroniczne niedoinwestowanie naszej infrastruktury publicznej i partnerów w zakresie bezpieczeństwa stało się jasne w ciągu ostatnich 24 godzin". Ostra krytyka kierownictwa miasta.

Ironia historii: Podczas gdy administracja Bidena szybko przygotowuje ostatni pakiet miliardów dolarów na Ukrainę przed objęciem urzędu przez Trumpa w styczniu, sprawy dosłownie płoną na froncie krajowym. Spośród 20 najbardziej niszczycielskich pożarów lasów w Kalifornii, siedem miało miejsce w ciągu ostatnich pięciu lat, powodując miliardowe szkody.

Wstępne wyniki tej katastrofy: co najmniej dwie ofiary śmiertelne, niezliczone zniszczone źródła utrzymania i system przeciwpożarowy, który działa na granicy swoich możliwości. W miarę jak płomienie nadal szaleją, po raz kolejny staje się jasne, że polityka "Ameryka ostatnia" obecnej administracji zbiera swoje żniwo - tym razem w postaci płonących domów i zdesperowanych obywateli, którzy słusznie zastanawiają się, czy ich bezpieczeństwo jest nadal priorytetem.

Jest to gorzka lekcja ustalania priorytetów: podczas gdy sprzęt jest wysyłany do Kijowa, a miliardy są przeznaczane na nieskuteczne programy społeczne, brakuje najbardziej podstawowej infrastruktury do ochrony naszych własnych obywateli. To polityka, która dosłownie igra z ogniem.